

---

# TUTTO BENE ApS

**CVR-nr.: 44044277**

Ramsherred 23C  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2025**

---

**Johanne Fosgaard Degn**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TUTTO BENE ApS  
Ramsherred 23C  
4700 Næstved  
e-mailadresse: [info@kyskokken.dk](mailto:info@kyskokken.dk)  
CVR-nr.: 44044277  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentlige aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 147 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende set udfra at virksomheden har flyttet lokation samt halveret underskuddet fra sidste år. Den tabte egenkapital vil blive reetableret af virksomheden selv, de kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>570.902</b>	<b>246.355</b>
Lønninger		-681.402	-528.231
Andre omkostninger til social sikring		-11.002	-10.997
Andre personaleomkostninger		-22.769	-3.212
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-144.271</b>	<b>-296.085</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.476	-2.184
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-146.747</b>	<b>-298.269</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-146.747</b>	<b>-298.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-146.747	-298.269
<b>I alt</b>		<b>-146.747</b>	<b>-298.269</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.880	72.080
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>53.880</b>	<b>72.080</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>53.880</b>	<b>72.080</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.500	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>6.500</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.000	39.750
Tilgodehavende skat		84.127	84.127
Andre tilgodehavender		0	3.910
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>132.127</b>	<b>127.787</b>
Likvide beholdninger		62.339	145.304
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>200.966</b>	<b>273.091</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>254.846</b>	<b>345.171</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-445.016	-298.269
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-405.016</b>	<b>-258.269</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.940	251.874
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		446.250	199.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.672	151.820
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>659.862</b>	<b>603.440</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>659.862</b>	<b>603.440</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>254.846</b>	<b>345.171</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

2